EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 32/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: VICENTE LOPES & CIA LTDA EPP

CNPJ: 74.542.523/0001-04

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025

CONTRATO Nº: 32/2025

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

VALOR: R$ 818,67 (OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E SESSENTA E SETE

CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES